καθώς και της διενέργειας Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των 

Ορίων για την ανάδειξη αναδόχου για την υπηρεσία με τίτλο «Προστασία υποδομών Πανεπιστημίου 

Πατρών από πλημμυρικά φαινόμενα».

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω υπηρεσία ανέρχεται στο ποσό των ογδόντα πέντε 

χιλιάδων ευρώ (85.000,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. Η σύμβαση θα χρηματοδοτηθεί 

από το Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού με δικαιούχο το Πανεπιστήμιο 

Πατρών. Η δαπάνη για την εν λόγω σύμβαση βαρύνει το Εθνικό Σκέλος ΠΔΕ, ΤΠΑ 2021-2025, ΣΑ 

ΝΑ346, MIS  5224534-ΥΠΟΕΡΓΟ 1 και ενάριθμο 2024ΝΑ34600067